

63419787-5	07/05/2018	הארץ - כותרת	עמוד 13	1	21.55x30.68
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 17-10-48405 דש נ' די.בי.אס שרותי לווי (1998) בע"מ ואח'

בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 15 באפריל 2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד (להלן: **"בית המשפט"**) בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה הנ"ל.

המבקשים: אורי דש ועופר דש **בא כוח המבקשים:** עוה"ד אסף שילה
המשיבות: די.בי.אס שרותי לווי (1998 בע"מ), הוט מערכות תקשורת בע"מ וצירלטון בע"מ (להלן בהתאמה: **"ייס"**, **"הוט"** ו- **"צירלטון"** ויחד: **"המשיבות"**).

חברי הקבוצה: מנויי הוט ויס אשר נמנעה מהם האפשרות לצפות במשחקי חצי הגמר של הליגה האירופית בכדורגל בשנת 2014 בשל הצורך לשלם עבורם ומנויי הוט ויס אשר רכשו את זכויות הצפייה על מנת לצפות באותם משחקים, רכישה אשר לא הייתה מתבצעת אילו המשחקים היו משודרים בהתאם להחלטת המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לווי.

עניינו של ההליך: בשידורי משחקי חצי גמר הליגה האירופית בכדורגל בשנת 2014 בערוצים בתשלום "ספורט 1" ו"ספורט 2" המופקים על ידי צירלטון (להלן: **"שידורי חצי הגמר"**). לטענת המבקשים, לאור התנהלות זו נמנעה מהם ומקבוצה של צופים האפשרות לצפות בשידורים וזאת תוך הפרה של החלטה 27/2009-2 של המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לווי מיום 22.10.2009 אשר אוסרת על שידור משחקים שונים בערוץ בתשלום אלא אם ניתן לכך אישור המועצה (להלן: **"החלטה 27-2"**).

המשיבות הבהירו בפני בא כוח המבקשים, כי משחקי חצאי הגמר נשוא הסכם זה שודרו בערוצי צירלטון לאחר שהצעת צירלטון למכור את זכויות השידור במשחקים אלו לגופי השידור הפתוחים נענתה בשלילה וכי משחקי חצי הגמר של הליגה האירופית הם משחקים שאינם מעוררים עניין ביחס לשאר האירועים המוכרזים בהחלטה וביחס לשידורים אחרים המשודרים בערוצים המופקים על ידי צירלטון. צירלטון טענה כי מדי שנה שיעורי הצפייה בשידורי חצי גמר הליגה האירופית נמוכים ביותר.

הסעדים הנתבעים: **פיצוי כספי לחברי הקבוצה, גמול למבקשים ותשלום שכ"ט לבא כוחם.**
עיקרי הסדר הפשרה: עם אישור הסדר הפשרה, צירלטון תפתח לציבור הרחב את השידור בארבעה משחקי כדורגל כדלקמן:

(א) משחק כדורגל אחד מהליגה הבכירה באנגליה (פרמייר ליג), כאשר אחת (בלבד) מהקבוצות המשחקות בו היא קבוצה מבין הקבוצות הבאות: מועדון הכדורגל מנצ'סטר יונייטד; מועדון הכדורגל מנצ'סטר סיטי; מועדון הכדורגל צ'לסי; טוטנהאם הוטספר; מועדון הכדורגל ליברפול; או מועדון הכדורגל ארסנל.

(ב) משחק כדורגל אחד מהליגה הבכירה בגרמניה (בונדסליגה), כאשר אחת (בלבד) מהקבוצות המשחקות בו היא קבוצה מבין הקבוצות הבאות: באירן מינכן או בורוסיה דורטמונד.

(ג) משחק כדורגל אחד מהליגה הבכירה באיטליה (סרייה א'), כאשר אחת (בלבד) מהקבוצות המשחקות בו היא קבוצה מבין הקבוצות הבאות: יובנטוס; מילאן; מועדון הכדורגל אינטרנציונאלה מילאנו (אינטר); אגודת הכדורגל נאפולי; או אסוציאציונה ספורטיבה רומא.

(ד) משחק כדורגל אחד מהליגה הבכירה בפורטוגל (ליגת העל הפורטוגלית), כאשר אחת (בלבד) מהקבוצות המשחקות בו היא קבוצה מבין הקבוצות הבאות: בנפיקה ליסבון; מועדון הכדורגל פורטו; או מועדון ספורט של פורטוגל (ספורטינג ליסבון).

המבקשים והמשיבות ינסו להגיע להסכמות בקשר לבחירת המשחקים הספציפיים. בהעדר הסכמה ייבחרו המשחקים על ידי ב"כ המבקשים. בחירת המשחקים תיעשה בתקופה שבין פרסום לוח המשחקים ובין תחילת הליגות. לא ייבחר לשידור פתוח ללא תשלום יותר ממשחק אחד בשבוע וכל המשחקים יהיו באחד מעשרת המחזורים הראשונים בעונת 2018-2019 של כל ליגה רלוונטית. הקבוצה השניה בכל משחק לא תהיה מבין הקבוצות שסיימו את עונת 2017-2018 בחמשת המקומות האחרונים או בחמשת המקומות הראשונים בטבלה בכל אחת מהליגות. המשחקים ישודרו באחד מערוצי צירלטון, על פי שיקול דעתה הבלעדי של צירלטון.

צירלטון תיידע את ציבור צופי הכדורגל בדבר פתיחת המשחקים, בהודעה בולטת אשר תופיע לפחות 24 שעות לפני שידור כל משחק, באתר האינטרנט ספורט 1. ההודעה תופיע בעמוד הבית. כמו כן בדף "לוח שידורים" יופיעו המילים "פתוח לציבור" מתחת למילים "שידור ישיר", באותו גודל אותיות ובאותו צבע.

הצדדים ביקשו להימנע ממינוי בודק.
גמול ושכר טרחת עו"ד: במסגרת הסכם הפשרה המלצת הצדדים לביהמ"ש היא כי צירלטון תשלם למבקשים ובא כוחם גמול ושכ"ט בדרך הבאה: 10,000 ש"ח למבקשים כגמול; 65,000 ש"ח לבא כוח המבקשים, כשכר טרחתו.

מעשה בית דין: עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין, ובכפוף למילוי התחייבויות צירלטון על פי הסכם זה, יתגבש מעשה בית-דין בכל העניינים נשוא ההליך כלפי כל חברי הקבוצה הנטענת. משכך, לא תעמוד להם כל טענה או זכות כלפי מי מהמשיבות בשל העניינים והעילות נשוא התובענה ובקשת האישור להכיר בה כתובענה ייצוגית.

חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התובענה, ארגון שאישר השר לעניין זה, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להגיש הודעת פרישה לבית המשפט הנכבד (עם העתק לב"כ הצדדים), בתוך 45 יום ממועד פרסום מודעה זו (להלן: **"תקופת הביניים"**). מי שלא יגיש הודעת פרישה עד לתום תקופת הביניים, יחשב כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה. הודעת פרישה תכלול את הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון ופקס (אם יש). אישור של הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד בפסק דין חלוט, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסדר.

הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז, בין השעות 12:30-8:30, וכן אצל ב"כ המבקשים, משרד עו"ד אסף שילה, מרח"עמק אילון 2, כפר-סבא 4462704. מסי טלפון: 054-7372987; דוא"ל: assaf@assaf-shiloh.co.il.

הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט הנכבד (כבוד השופט יחזקאל קינר) והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

אסף שילה, עו"ד דרור סברנסקי, עו"ד מירב יונג, עו"ד אורית מלכא, עו"ד

ב"כ המבקשים אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות' עורכי דין ב"כ הוט מערכות תקשורת בע"מ

ב"כ די.בי.אס שרותי לווי (1998) בע"מ וצירלטון בע"מ